BAA

                О ВЫПЛАТЕ ПЕНСИЙ ПЕНСИОНЕРАМ БЫВШЕГО
                 МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ СССР И
             КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СССР

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         15 апреля 1992 г.
                                N 93

                            (САМР 92-5)

     В   связи   прекращением   выплат  пенсий  пенсионерам  бывшего
Министерства   Внутренних   дел   СССР  и  Комитета  Государственной
Безопасности  СССР финансовыми службами СНГ и в целях обеспечения их
социальной защиты,- ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Установить что расходы по выплате пенсий пенсионерам бывшего
Министерства   внутренних   дел   СССР  и  Комитета  Государственной
безопасности   СССР  с  1992  года  производятся   за  счет  средств
республиканского бюджета  Приднестровской Молдавской Республики.
     2.  Возместить  Сберегательному банку расходы по выплате пенсий
пенсионерам   бывшего   Министерства   внутренних   дел  и  Комитета
Государственной  безопасности  СССР,  произведенные  за январь- март
1992 года.
     3. Настоящий Указ вступает в силу  с 1 января 1992г.

ПРЕЗИДЕНТ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                      И.СМИРНОВ

Отформатировано: Лямина Н.В.,  старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.